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PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0611 - Bacharelado em Engenharia Civil (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Bacharelado em Engenharia Civil

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 257955
2 252594
3 250553
4 252487
5 246398
6 257201
7 259514

Nome Completo

VITOR ARAUJO
MACHADO

NELSILENE FERREIRA DE
ARAGAO

FRANCO JEREMIAS
MARTINS TORRES

ANA CLAUDIA BRIGIDA
FERREIRA

YASMIN KEIKO OCHIAI
SILVA

YASMIN VICTORIA
RIBEIRO ARAUJO

JOSE WYSLAN MARQUES
LIMA

Documento gerado em 29/12/2023 18:31:12

Rondoénia

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

100.00

100.00

92.57

99.17

92.33

91.67

92.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

100.00

100.00

95.40

96.23

91.33

95.00

95.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

100.00

98.30

95.47

94.33

95.00

87.67

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

EDITAL.:
EDITAL N° 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUACAO
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Integral
Fisica Biologia .
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
100.00 100.00 100.00
100.00 90.00 100.00
97.47 99.13 94.67
96.67 91.63 91.67
94.33 100.00 95.33
95.00 95.00 95.00
94.33 98.00 98.00

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Techo
logias)
100.00 100.00 26/01/2006 RS-PPI
Ampla Conc
100.00 98.57 12/08/2002 o
orréncia
89.57 95.30 11/04/2006 RS-PPI
95.53 95.20 25/05/2005 RI-IE
Ampla Conc
98.67 95.19 10/05/2006 .
orréncia
Ampla Conc
95.00 94.52 14/08/2005 .
orréncia
94.67 94.43 22/07/1996 RS-IE
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

250719

246294

254305

250809

255734

249934

249875

259014

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

GABRIEL LINO
GONCALVES

BRUNA EULALIA GOTZ DA
SILVA

AMALIA DA SILVA
OLIVEIRA

ANA CAROLINA MARTINS
DA SILVA

CARLOS EDUARDO DA
SILVA MONTEIRO
BARBOSA

ISABELA SILVA LEITE

MATEUS LOBATO DOS
SANTOS

GUILHERME MUNHOOZ
VERLY

Egresso IFRO

Documento gerado em 29/12/2023 18:31:12

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

88.33

93.00

96.20

93.00

90.67

86.00

83.75

88.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

99.33

88.67

93.85

86.00

95.33

94.67

82.50

92.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

97.33

90.67

89.70

93.00

94.00

94.33

100.00

93.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

97.00

96.00

89.85

93.00

96.33

97.00

100.00

95.67

Biologia .
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
95.33 93.00
97.67 95.33
96.85 97.95
93.00 100.00
85.50 98.50
92.00 97.67
100.00 93.75
94.00 95.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.33

98.00

94.35

100.00

97.50

95.00

95.00

95.00

Média

Geral

94.38

94.19

94.11

94.00

93.98

93.81

93.57

93.43

Dt. Nasc

12/12/2000

11/08/2005

24/07/2005

16/09/2005

06/06/2006

06/05/2005

28/11/2002

20/10/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc.
3 255594
4 256927
5 257278
6 254736
PCD
# N. Insc.
1 251376
RI-IE

Nome Completo

GABRIELLY DE AZEVEDO
BRAGA

SAMARA RUTH SILVA
FAREZIN

RENATA LETICIA PAIVA
DE FARIAS

JACQUES MARQUES
CARVALHO

Nome Completo

JOSE GABRIEL VIEIRA

DOS SANTOS

Documento gerado em 29/12/2023 18:31:12

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

100.00

90.00

86.00

95.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

68.73

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.30

92.67

90.67

88.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.47

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.00

93.00

89.33

90.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

62.30

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.00

86.00

89.67

87.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.57

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

97.50

86.50

92.50

92.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.73

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

91.00

90.50

90.50

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

95.00

98.00

96.50

87.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.67

Média

Geral

91.83

91.02

90.74

90.17

Média
Geral

69.83

Dt. Nasc

02/10/2007

04/05/2005

18/01/2006

31/10/2005

Dt. Nasc

28/01/2004

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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# N. Insc.

7 249214

8 257646

9 257397
RI-PcD

# N. Insc.

2 249415
RI-PPI

Nome Completo

JOAO GABRIEL DOS
SANTOS

MARIA EDUARDA NEVES
RAMOS

NATASHA LOHANNA
MORAIS PINHEIRO

Nome Completo

RODRIGO SILVA GOMES

Documento gerado em 29/12/2023 18:31:12

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

92.42

89.67

88.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.33

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
83.33 81.56
84.33 89.67
87.33 92.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecnho
logias)
75.67 85.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.06

80.00

81.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.25

74.67

74.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.88

94.00

85.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.25

93.33

91.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.67

Média
Geral

87.82

86.52

85.71

Média
Geral

81.00

Dt. Nasc

27/06/2005

04/06/2006

15/09/2005

Dt. Nasc

26/10/1998

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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# N. Insc.
9 253985
10 253822
11 256870
12 255957
13 256453
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
3 253081
RS-IE

Nome Completo

JONAS BARBOSA
FRAZAO

JESSICA DOS SANTOS
MENDES

JOAO VITOR DE OLIVEIRA
DA ROCHA

ANA HELOISA GALDINO
RODRIGUES DE SOUZA

MARIA EDUARDA
LABORDA DOS SANTOS

Nome Completo

MARIA FRANCISCA DA
SILVA LIMA

Documento gerado em 29/12/2023 18:31:12

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.33

80.00

76.67

79.67

83.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

79.50

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.33

90.00

83.33

78.67

69.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.25

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.67

77.50

86.67

87.00

87.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.00

82.50

76.67

83.00

83.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.67

86.75

90.00

83.67

84.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.33

87.00

86.67

76.67

86.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.33

85.00

83.33

91.67

85.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.00

Média

Geral

85.52

84.11

83.33

82.91

82.86

Média
Geral

79.54

Dt. Nasc

16/09/1991

07/02/1997

07/01/2006

24/06/2005

21/09/2005

Dt. Nasc

07/04/1980

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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# N. Insc.

6 257838

7 259708

8 254134
RS-PcD

# N. Insc.

1 249896
RS-PPI

Nome Completo

CARLA LETICIA
RODRIGUES DO
NASCIMENTO

LUCIANA GUTI MENDES
PASSOS

NANA KAROLYNE
VINHORQUE MORAES

Nome Completo

ADRIAN MICHAEL
OLIVEIRA AZEVEDO

Documento gerado em 29/12/2023 18:31:12

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

95.67

90.00

94.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

89.35

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

96.33

88.33

96.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

89.03

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.67

91.67

84.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.55

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.00

91.67

83.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.18

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.33

91.67

89.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.55

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.00

91.67

95.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.93

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

91.67

91.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.55

Média

Dt. Nasc
Geral
92.43 02/03/2006
90.95 23/01/1985
90.52 19/08/2005
Média

Dt. Nasc
Geral
88.02 21/09/2005

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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# N. Insc.
7 256944
8 257659
9 250916
10 255102
11 259011
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
2 242063

Nome Completo

LUCAS SOUZA NOGUEIRA

DEILTON SOARES DE
OLIVEIRA

ELI SOUZA GOIS
KAIO PASSOS DA COSTA
MICHELOR BERNARD

Nome Completo

GUILHERME HENRIQUE
SILVA DA ROCHA

Documento gerado em 29/12/2023 18:31:12

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

96.20
95.00

88.00
90.80
92.90

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

100.00
86.33

94.00
87.90
82.87

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

90.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.50
95.67

84.33
85.80
80.40

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.00
84.33

75.83
76.67
78.30

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.70
78.33

94.17
89.13
89.13

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.50
98.67

89.17
95.37
94.57

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

55.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.70
94.67

98.83
93.30
97.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

Média
Geral

90.51

90.43

89.19
88.42
87.89

Média
Geral

82.86

Dt. Nasc

10/01/2008

31/08/2005

23/09/2004
20/02/2006
10/02/2005

Dt. Nasc

02/06/2005

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI
RS-PPI
RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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