

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2024/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0611 - Bacharelado em Engenharia Civil (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO: TIPO:

Bacharelado em Engenharia Civil Bacharelado

**EDITAL:** 

EDITAL Nº 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAÇÃO

**RELATÓRIO:** 

1ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Integral CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

## Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	257955	VITOR ARAÚJO MACHADO	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	26/01/2006	RS-PPI
2	252594	NELSILENE FERREIRA DE ARAGAO	100.00	100.00	100.00	100.00	90.00	100.00	100.00	98.57	12/08/2002	Ampla Conc orrência
3	250553	FRANCO JEREMIAS MARTINS TORRES	92.57	95.40	98.30	97.47	99.13	94.67	89.57	95.30	11/04/2006	RS-PPI
4	252487	ANA CLAUDIA BRÍGIDA FERREIRA	99.17	96.23	95.47	96.67	91.63	91.67	95.53	95.20	25/05/2005	RI-IE
5	246398	YASMIN KEIKO OCHIAI SILVA	92.33	91.33	94.33	94.33	100.00	95.33	98.67	95.19	10/05/2006	Ampla Conc orrência
6	257201	YASMIN VICTÓRIA RIBEIRO ARAÚJO	91.67	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00	94.52	14/08/2005	Ampla Conc orrência
7	259514	JOSÉ WYSLAN MARQUES LIMA	92.67	95.67	87.67	94.33	98.00	98.00	94.67	94.43	22/07/1996	RS-IE

Documento gerado em 29/12/2023 18:31:12 Página 1 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	250719	GABRIEL LINO GONÇALVES	88.33	99.33	97.33	97.00	95.33	93.00	90.33	94.38	12/12/2000	Ampla Conc orrência
9	246294	BRUNA EULALIA GOTZ DA SILVA	93.00	88.67	90.67	96.00	97.67	95.33	98.00	94.19	11/08/2005	Ampla Conc orrência
10	254305	AMÁLIA DA SILVA OLIVEIRA	96.20	93.85	89.70	89.85	96.85	97.95	94.35	94.11	24/07/2005	RI-PPI
11	250809	ANA CAROLINA MARTINS DA SILVA	93.00	86.00	93.00	93.00	93.00	100.00	100.00	94.00	16/09/2005	Ampla Conc orrência
12	255734	CARLOS EDUARDO DA SILVA MONTEIRO BARBOSA	90.67	95.33	94.00	96.33	85.50	98.50	97.50	93.98	06/06/2006	Egresso IFRO
13	249934	ISABELA SILVA LEITE	86.00	94.67	94.33	97.00	92.00	97.67	95.00	93.81	06/05/2005	Ampla Conc orrência
14	249875	MATEUS LOBATO DOS SANTOS	83.75	82.50	100.00	100.00	100.00	93.75	95.00	93.57	28/11/2002	Egresso IFRO
15	259014	GUILHERME MUNHOOZ VERLY	88.67	92.33	93.33	95.67	94.00	95.00	95.00	93.43	20/10/2005	Ampla Conc orrência

# Egresso IFRO

Documento gerado em 29/12/2023 18:31:12 Página 2 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	255594	GABRIELLY DE AZEVEDO BRAGA	100.00	70.30	95.00	95.00	97.50	90.00	95.00	91.83	02/10/2007	Egresso IFRO
4	256927	SAMARA RUTH SILVA FAREZIN	90.00	92.67	93.00	86.00	86.50	91.00	98.00	91.02	04/05/2005	Egresso IFRO
5	257278	RENATA LETICIA PAIVA DE FARIAS	86.00	90.67	89.33	89.67	92.50	90.50	96.50	90.74	18/01/2006	Egresso IFRO
6	254736	JACQUES MARQUES CARVALHO	95.67	88.33	90.67	87.00	92.00	90.50	87.00	90.17	31/10/2005	Egresso IFRO

## PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	251376	JOSÉ GABRIEL VIEIRA DOS SANTOS	68.73	71.47	62.30	69.57	76.73	68.33	71.67	69.83	28/01/2004	PCD

## RI-IE

Documento gerado em 29/12/2023 18:31:12 Página 3 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	249214	JOÃO GABRIEL DOS SANTOS	92.42	83.33	81.56	82.06	91.25	92.88	91.25	87.82	27/06/2005	RI-PPI
8	257646	MARIA EDUARDA NEVES RAMOS	89.67	84.33	89.67	80.00	74.67	94.00	93.33	86.52	04/06/2006	RI-PPI
9	257397	NATASHA LOHANNA MORAIS PINHEIRO	88.00	87.33	92.33	81.00	74.33	85.33	91.67	85.71	15/09/2005	RI-PPI

## RI-PcD

į	≠ N. In	c. Nome Com	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	2494	5 RODRIGO SILVA	GOMES 75.33	75.67	85.33	79.67	82.33	80.00	88.67	81.00	26/10/1998	RI-PPI-PcD

RI-PPI

Documento gerado em 29/12/2023 18:31:12 Página 4 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
9	253985	JONAS BARBOSA FRAZÃO	90.33	84.33	82.67	72.00	92.67	94.33	82.33	85.52	16/09/1991	RI-PPI
10	253822	JESSICA DOS SANTOS MENDES	80.00	90.00	77.50	82.50	86.75	87.00	85.00	84.11	07/02/1997	RI-PPI
11	256870	JOÃO VITOR DE OLIVEIRA DA ROCHA	76.67	83.33	86.67	76.67	90.00	86.67	83.33	83.33	07/01/2006	RI-PPI
12	255957	ANA HELOISA GALDINO RODRIGUES DE SOUZA	79.67	78.67	87.00	83.00	83.67	76.67	91.67	82.91	24/06/2005	RI-PPI
13	256453	MARIA EDUARDA LABORDA DOS SANTOS	83.67	69.67	87.00	83.67	84.50	86.00	85.50	82.86	21/09/2005	RI-PPI

## RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	253081	MARIA FRANCISCA DA SILVA LIMA	79.50	72.25	82.00	82.00	82.00	72.00	87.00	79.54	07/04/1980	RI-PPI-PcD

RS-IE

Documento gerado em 29/12/2023 18:31:12 Página 5 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	257838	CARLA LETÍCIA RODRIGUES DO NASCIMENTO	95.67	96.33	95.67	93.00	88.33	88.00	90.00	92.43	02/03/2006	RS-PPI
7	259708	LUCIANA GUTI MENDES PASSOS	90.00	88.33	91.67	91.67	91.67	91.67	91.67	90.95	23/01/1985	RI-PPI
8	254134	NANA KAROLYNE VINHORQUE MORAES	94.00	96.00	84.00	83.33	89.33	95.33	91.67	90.52	19/08/2005	RS-PPI

## RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	249896	ADRIAN MICHAEL OLIVEIRA AZEVEDO	89.35	89.03	86.55	87.18	91.55	85.93	86.55	88.02	21/09/2005	RS-PPI-PcD

RS-PPI

Documento gerado em 29/12/2023 18:31:12 Página 6 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	256944	LUCAS SOUZA NOGUEIRA	96.20	100.00	92.50	95.00	93.70	67.50	88.70	90.51	10/01/2008	RI-PPI
8	257659	DEILTON SOARES DE OLIVEIRA	95.00	86.33	95.67	84.33	78.33	98.67	94.67	90.43	31/08/2005	RI-PPI
9	250916	ELI SOUZA GOIS	88.00	94.00	84.33	75.83	94.17	89.17	98.83	89.19	23/09/2004	RS-PPI
10	255102	KAIO PASSOS DA COSTA	90.80	87.90	85.80	76.67	89.13	95.37	93.30	88.42	20/02/2006	RS-PPI
11	259011	MICHELOR BERNARD	92.90	82.87	80.40	78.30	89.13	94.57	97.07	87.89	10/02/2005	RI-PPI

## RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	242063	GUILHERME HENRIQUE SILVA DA ROCHA	70.00	90.00	85.00	95.00	100.00	55.00	85.00	82.86	02/06/2005	RI-PPI-PcD

Documento gerado em 29/12/2023 18:31:12 Página 7 de 7